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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail netehojgaard@gmail.com

Foreningens navn trivsel i Bjerregrav

CVR-nr.

Hjemmeside

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Anja Bach

Foreningens telefonnr.

Foreningens mobilnr. 29899854

Foreningens adresse herredsvejen 55

Foreningens postnr. 9632

Foreningens by møldrup

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Nete højgård

Kontaktperson e-mail netehojgaard@gmail.com

Kontaktperson telefonnr. 29899854

Kontaktperson adresse herredsvejen55

Kontaktperson postnr. 9632

Kontaktperson by møldrup

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Fællesspisning i Bjerregrav
Med dette engagement vil vi være med til at forbygge ensomhed samt, at indspirer
til sund kost i hverdagen. En vigtig ting i et lille samfund er fællesskab og
sammenhold. Med fællesspisning giver vi en ny mulig inspiration til, at  møde nye
mennesker og knytte nye bånd. Min ide er derfor at lave en åben fællesspisning en
gang om måned inde i Bjerregrav by, så det er muligt at komme til dette uden bil.
Tanken er at det skal være nemt, sundt og billigt, for at det på den måde både tilser
det den travle børnefamilie, de ældre og dem med sparsom økonomi, samt den
almen borger.
Vi samarbejder med Anja Bach som også bor her i Bjerregrav, hun er udannet sosa,
har arbejdet en del år i køkken og har hygiejnebevis, hun vil stå for planlægning,
indkøb samt lave maden i fællesskab med de skolebørn der spiser med.

Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.
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Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Vores ønsket resultat er, at der bliver skabt kontakt og knyttet nye bånd mellem
indbygger i Bjerregrav og omegn samt, at de fremmøde får inspiration til sund
aftensmad. Dette ved et forhåbelig fuldt fremmøde ved hver spisning med forskellige
personer. Dette vil gøre at spisningen vil blive kendt og få et positiv omdømme. Som
vil være medvirkende til fællesspisning vil forsætte næste år.

Når tilskudsåret er omme forventer vi, at der er et lille overskud, i og med at udgifter
på maden variere. Dette overskud skal være med til at være buffer til næste år, hvor
vi forventet at have fået en erfaring i forhold til madvare indkøb og menu valg, der vil
gøre at man bedre kan tilrettelægge udgifterne til maden så egenbetaling på maden
kun vil stige et minimum.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

Vores målgruppe er borger i Bjerregrav og omegn. Tanken er, at gøre det synligt, at
det er for alle, uden hensyn til alder, social klasse, børn, unge, gamle, familier og
enlige

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 05-09-2017

Sluttidspunkt for aktiviteten 03-04-2018

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 7200
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Fælles spisning og fællesskab 
 
 
Budget 
 
Vores tanker i forhold til budget er at der skal være mulighed for alle at deltage. Det er derfor vigtig 
at egenbetaling til fællesspisning ligger i et overkommeligt lege. 
 
Indtægter for arrangementet vil være betaling ved spisning. 
Pris for at spise med vil være 
Voksen 40 kr. Skolebarn 20 kr. og Børnehavebarn eller mindre gratis. 
 
Udgifter vil være indkøb af mad med en forventelig udgift på i gennemsnit Voksen 60kr., Skolebarn 
40 kr. og børnehavebarn og mindre 10kr 
I lokalerne i aktivitetshuset er der plads til ca. 40 mennesker. Vi skønner, at der vil komme ca. 25 
voksne, 10 skolebørn og 5 børnehavebørn eller mindre. 
 
For at minimere udgifterne skal man selv tage tallerkner, bestik og glas med. 
 
Tilskud 
 
For at væres vores idé om, at alle skal have mulighed for at have råd til at komme med, er vores 
egenbetaling på maden sat lavere en forventet udgift. Vi søger derfor tilskud om at få dækket nogle 
af udgifterne til maden for at holde projektet kørende, hvilket er 6250 kr. 
 
Derudover søger vi om tilskud til opstart, hvilket vil være: 

 Basis indkøb af krydderier 100 kr. 
 1 stor 10 L gryde 300 kr. 
 Opvaskemiddel, opvaskebørste, viskestykker og karklude 300 kr.
 2 IKEA højstole til de helt små børn, der vi blive doneret til at tilhøre aktivitetshuset samlet 

250 kr.   
 
Samlet ansøger vi beløb på 7200 kr.   
 
 

Fælles spisning og fællesskab.pdf
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